АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ_______________________
393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07

obraz@r53.tambov.gov.ru

ПРИКАЗ

28.12.2017                                                                                       №306

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2017/2018 учебном году.

              В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 17.03.2015

№249), приказом отдела образования администрации Инжавинского района

от 20.10.2017 №246  «О проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2017/2018  учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2017/2018 учебном году (Приложение ).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую

ИМЦ Е.Г.Чернову.

  Начальник отдела образования                                                   Е.И. Пятых

mailto:obraz@r53.tambov.gov.ru

Приложение

к приказу отдела образования

                                          от 28.12.2017 №306

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018

учебном году

Русский язык

№

П/П

Фамилия Имя Отчество Полное наименование

образовательной организации

по уставу

Класс  Тип

диплома

Результат Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1 Санталова  Дарья Алексеевна  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

9 победитель 30 Наумова

Олеся

Владимировна

Литература

№

П/

П

Фамилия Имя Отчество Полное наименование

образовательной организации

по уставу

Класс  Тип

диплома

Результа

т

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1 Соболева  Анна

Михайловн

а

 Землянский филиал

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

 8 призер 57 Царева

Татьяна

Валентиновна

средняя общеобразовательная

школа»

2 Кобзева  Анна  Владимиро

вна

 Землянский филиал

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

8 победитель 71 Царева

Татьяна

Валентиновна

3 Вахрушев

а

 Юлия Александро

вна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

9 победитель 68 Наумова

Олеся

Владимировн

а

4 Сливина   Анна Евгеньевна Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

9 призер 62 Наумова

Олеся

Владимировн

а

5 Матвеенко  Анастаси

я

Игоревна Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

10 призер 62 Бырька

Татьяна

Евгеньевна

6 Филатова  Татьяна Игоревна Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

10 победитель 63 Бырька

Татьяна

Евгеньевна

7 Мещеряко

ва

Анастаси

я

Сергеевна Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение  «Красивская

11 победитель 66 Ташаева

Мария

средняя общеобразовательная

школа»
Александровн

а

Физика

№

П/П

Фамилия Имя Отчество Полное наименование

образовательной организации

по уставу

Класс  Тип

диплома

Результат Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1 Родионов  Роман  Олегович Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

9 победитель 25,5 Маркина

Марина

Владимировна

2 Попова  Виолетта Игоревна  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

7 победитель 20,5 Епифанова

Ольга

Валентиновна

География

№

П/П

Фамилия Имя Отчество Полное наименование

образовательной организации

по уставу

Класс  Тип

диплома

Результат Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1 Попова  Виолетт

а

Игоревна Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

7 победите

ль

43 Евстратова

Ольга

Павловна

2  Гунина  Татьяна  Юрьевна  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

7 призер

32 Евстратова

Ольга

Павловна

Биология

№

П/П

Фамилия Имя Отчество Полное наименование

образовательной организации

по уставу

Класс  Тип

диплома

Результат Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1 Гунина  Татьяна Юрьевна  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

7 победитель 20.5 Стебенькова

Екатерина

Николаевна

2 Синюкова  Кристин

а

Сергеевна  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

9 призер 45 Стебенькова

Екатерина

Николаевна

3 Логинова  Анастас

ия

Андреевна  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Красивская

средняя общеобразовательная

школа»

9 призер 44 Минасуева

Вера

Васильевна

4 Пошеченк

ова

 Елена Викторовна  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Красивская

средняя общеобразовательная

школа»

9 победитель 46 Минасуева

Вера

Васильевна

5 Кускова

 Софья Алексеевна  Карай-Салтыковский филиал

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Красивская

средняя общеобразовательная

школа»

10 победитель 69.5 Трегубова

Елена

Юрьевна

6 Диченкова  Елизавет

а

Артуровна  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Красивская

средняя общеобразовательная

11 призер 83.5 Трафимова

Нина

Георгиевна

школа»

7 Осипова   Дарья Алексеевна  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Красивская

средняя общеобразовательная

школа»

11 призер 85.5 Трафимова

Нина

Георгиевна

8 Одина   Алена Петровна  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

11 победитель 93 Егорова

Елена

Николаевна

Математика

№

П/П

Фамилия Имя Отчество Полное наименование

образовательной организации

по уставу

Класс  Тип

диплома

Результат Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1 Поздняков

а

 Диана Анатольевн

а

Балыклейский филиал

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

8 победите

ль

20 Дубровина

Татьяна

 учреждение «Красивская

средняя общеобразовательная

школа»

Николаевна

Обществознание

№

П/П

Фамилия Имя Отчество Полное наименование

образовательной организации

по уставу

Класс  Тип

диплома

Результат Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1 Гунина  Татьяна Юрьевна  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

7 победите

ль

63 Путинцева

Елена

Валерьевна

2 Морозова  Надежда  Сергеевна Кулевчинский филиал

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Красивская

средняя общеобразовательная

школа»

 8 победите

ль

50

Агеева

Лидия

Васильевна

3 Любакова  Валерия  Викторовна   Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

11 призер 69,5 Путинцева

Елена

Валерьевна

4 Симонова  Екатери

на

Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

11 победите

ль

72 Путинцева

Елена

Валерьевна

5 Евдокимов  Алексан

др

Сергеевич Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

11 призер 50 Хурцилава

Ирина

Юрьевна

История

№

П/П

Фамилия Имя Отчество Полное наименование

образовательной организации

по уставу

Класс  Тип

диплома

Результат Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1 Кошелева   Дана Сергеевна  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

10 победите

ль

53 Голова

Ольга

Владимиров

на

ОБЖ

№

П/П

Фамилия Имя Отчество Полное наименование

образовательной организации

по уставу

Класс  Тип

диплома

Результат Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1 Кузнецов  Павел Александро

вич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

11 призер 80 Маркин

Николай

Анатольевич

2 Маркин  Алексей Николаеви

ч

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

11 победите

ль

110 Маркин

Николай

Анатольевич

Химия

№

П/П

Фамилия Имя Отчество Полное наименование

образовательной организации

по уставу

Класс  Тип

диплома

Результат Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1 Шароватов

а

 Мария Алексеевна  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

8 победите

ль

16 Мазилина

Мария

Николаевна

Физическая культура

№

П/П

Фамилия Имя Отчество Полное наименование

образовательной организации

по уставу

Класс  Тип

диплома

Результат Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1 Семенова  Валерия  Сергеевна Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

7 победите

ль

76,4 Бедарев

Андрей

Валерьевич

2 Лейбюк  Анастас

ия

Евгеньевна Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

7 призер 65,1 Бедарев

Андрей

Валерьевич

3 Киреева   Алина Евгеньевна Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

8 призер 72,9 Бедарев

Андрей

Валерьевич

4 Суслин   Антон Алексеевич Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

8 победите

ль

71,1 Бедарев

Андрей

Валерьевич

5 Иосифиди

с

 Иоанис   Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

8 призер 70,2 Бедарев

Андрей

Валерьевич

6 Юмашев  Алексей Владимиро

вич

Караваинский филиал

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

8 призер 63,7 Аникеев

Алексей

Вячеславови

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

ч

7 Сенаторов

Валерий Валерьевич Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

9 победите

ль

79,4 Бедарева

Инна

Алексеевна

8 Поляков   Даниил Андреевич Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

9 призер 78 Бедарева

Инна

Алексеевна

9 Фаркош   Алина Денисовна Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

9 призер 78,5 Бедарева

Инна

Алексеевна

10 Лушкина  Евгения  Денисовна Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Красивская

средняя общеобразовательная

школа»

11 победите

ль

80,7 Сибилев

Дмитрий

Николаевич

11 Любакова  Валерия Викторовна Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

11 призер 74,8 Бедарева

Инна

Алексеевна

школа»

  Технология

№

П/П

Фамилия Имя Отчество Полное наименование

образовательной организации

по уставу

Класс  Тип

диплома

Результат Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1  Безрукова  Татьяна Николаевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Красивская

средняя общеобразовательная

школа»

7 победите

ль

52 Фомичева

Галина

Николаевна

2 Юмашев

Илья Андреевич Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

8 призер 57 Лунюшкин

Сергей

Юрьевич

3 Кораблев

Матвей Романович Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

8 призер 53 Лунюшкин

Сергей

Юрьевич

4 Новиков  Артем Сергеевич Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Инжавинская

средняя общеобразовательная

школа»

8 победите

ль

58 Лунюшкин

Сергей

Юрьевич